CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Agente de

Contatação do Município, nomeada através da Portaria n°: 025 de 22 de

Janeiro de 2024 torna se público o extrato do Contrato Administrativo do

Processo Licitatório nº045/2024– Dispensa Eletrônica n°005/2024, que tem

como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de instalação de braços com luminárias de LED, com

fornecimento de material, em postes em diversas ruas da zona urbana e

rural, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso

de Contratação Direta e seus anexos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG

CONTRATADA:

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 127/2024 – RENOVA ENGENHARIA E

ENERGIA LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº: 15.593.944/0001-97, VALOR

GLOBAL ESTIMADO R$ 85.890,00 (Oitenta e cinco mil e oitocentos e

noventa reais).

Publique-se o resultado para conhecimento público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/07/2024 à 15/07/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 16 de Julho de 2024.

Franciele dos Santos Oliveira

Agente de Contratação do Município